Verantwoordingh van de wettelyke Regiering van Hollandt ende Westfriesland mitgeders eeniger nabuyrige Provincien, sulx die was vóór de Veranderingh, gevallen in den jare 1618, geschreven by Mr. Hugo de Groot. Met Wederleggingh van de Proceduren ende Sententien jehens denzelven de Groot en de anderen gehouden en gewesen, Parijs 1622. 4°; Hoorn 1622. 4°.

Brief aan de Staten van Zeelandt, roerende syner aangehaelde brieven tot herstel, 1622. 4°.

Florilegium Stobaei, sive Dicta Poëtarum, quae apud Joannem Stobaeum exstant, emendata et latino carmine reddita ab Hugone Grotio: accesserunt Plutarchi et Basilii Magni de usu Graecorum poëtarum libelli. Paris. op Nicol. Buon 1623, 1625 4°.

Florum Sparsio, sive Notae breves ad Jus Justinianaeum, Paris, 1642. 4°; Amst. 1648, 1660. 12o; Frankf. 1707; Paris 1642; Hal. 1729. 8°.

Excerpta ex Tragoed. et Comoed. Graecis, tum quae extant tum quae perierunt emendata, Latinis versibus reddita ab H. Gr. et cum eiusdem notis Paris 1626, 1627, 1636. 4o.

Philosophorum veterum sententiae de Fato et de eo quod in nostra est potestate. Paris. 1648. 4o et 12o. L. B. 1638 en in Tom. III Opp. Amst. 1679; ook in het Engelsch vert. London. 1652. 8o.

Grollae obsidio cum annexis anni 1527 et cum tabulis Geographicis. Amst. 1629. Franckf. 1629, 1648. fol., ook in het Nederduitsch vertaald.

Euripidis Tragoedia Phoenissae. Latine facta ab H. Gr. Paris 1630. 8o; Amst. 1630, 1631. 8o.

Respublica Hollandiae et Urbes. Lugd. Bat. 1630. 12o.

Inleiding tot de Hollandsche Rechts-Geleerdheid, 's Hage 1681. 4o. 2de druk. Dordr. 1667 1694 4o. Met aanmerkingen van S. v. Groeningen. Meermalen herdrukt.

Tragoediae Sophompaneas et Christus Patiens, et Sacri argumenti alia. Amst. 1631, 1635; Rotterd., 's Hage, Haarlem 1636; Dordr. 1644 4o. enz.

Cornelius Tacitus, ex J. Lipsii editione, cum notis et emendationibus H. Grotii. Lugd. Bat. 1640. 1643. 12o. Amst. 1685. 8o.

Explicatio locorum N. Testamenti de fide et operibus. Amst. 1640. 8o.

Commentationes ad loca quaedam N. T. de Antichristo, cum appendice. Amst. 1641. 8o.

Annotata ad Vetus Testamentum. Paris. 1641—1646. fol. 6 tom. 7 volum. Hagae (editio emend.) 1776. 4o. 3 vol.

Votum pro pace ecclesiastica contra examen Riveti 1642 8o. Zie: Riveti Opp. T. III. p. 1071. Bayle, op Grotius.

Annotata in quatuor Evangelia. Amst. 1641. fol.

Via ad Pacem Ecclesiasticam; quo tractatu continentur Bulla Pii IV. Papae super formam Juramenti professionis Fidei, exhibitam invictissimo Carolo V. in Comitibus Augustanis 1530. Georgy Cassandri Consultatio de Articulis Religionis inter Catholicos et Protestantibus controversis, Hugonis Grotii Annotata ad Consultationem Cassandri, ejusdem disquisitio de Dogmatibus Pelagianis, ejusdem Baptizatorum Institutio et de Eucharistia, denique Syllabus Auctorum qui de Conciliatione controversiarum in Religione scripserunt. (s. l.) 1642. 8o.